Муниципальное  автономное некоммерческое общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №34

имени Анатолия Анатольевича Короченского

муниципального образования Кореновский  район

ПРИКАЗ

             01.09. 2023                                                                             № 126

х .Журавский

О создании Совета по питанию в МАНОУ СОШ№34 им.

А.А.Короченского МО Кореновский район

на 2023-2024 учебный год.

   На основании Положения о Совете по питанию  в МАНОУ СОШ№34  им.

А.А.Короченского МО Кореновский район ,       в  целях организации питания

и осуществления административно- общественного контроля за

организацией и качеством питания учащихся   приказываю:

1. Создать  в  МАНОУ СОШ№34  им. А.А.Короченского МО

Кореновский район Совет по питанию на 2023-2024 учебный  год в

следующем составе:

Председатель Совета по питанию:  директор школы  Л.Н.Милютина

Члены комиссии:

Ответственный по питанию –Федоренко Ирина Николаевна, завхоз.

Медсестра- Таранова Л.В. (по согласованию ) .

Повар – Ткаченко М.И.

Председатель ПК- Мозер Н.В.

Представитель от родительского комитета школы- Мормуленко И.А.

      2. Утвердить план работы Совета по питанию

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАНОУ СОШ№34

Им. А.А.Короченского:                                                   Л.Н.Милютина

МО Кореновский район

		2023-09-12T19:14:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа